
 

Spolek PRO VŠECHNY, z. s.  

Šachový klub Líně, z. s. 

pořádá 

za podpory Šachového svazu České republiky, Sportovně technické komise Šachového svazu 
Plzeňského kraje, GÜHRING, s. r. o., obce Líně a ve spolupráci se Spolkem pro všechny, z. s. 

 

Krajský přebor 4 členných družstev v rapid šachu 2021 

Memoriál Josefa Kovaříka a Jana Stellera 

Termín: sobota 26. června 2021 

Místo: Obecní dům Líně, Hornická 848, 330 21 Líně (vchod ze dvora) 

Řídící orgán: Sportovně technická komise Šachového svazu Plzeňského kraje, předseda 
David Pelikán 

Ředitel soutěže: Mgr. Milan Jenč, e-mail: jencm@seznam.cz, 

 tel. m. +420 776 825 485, +420 602 174 712 

Hlavní rozhodčí: Karel Orlíček, e-mail: orlicek55@gmail.com, 

 tel. m. +420 605 989 025 

Právo účasti: Družstva složená z hráčů stejného oddílu. Na soupisku je možné uvést max. 
2 náhradníky. Je povolen start 1 cizince nebo 1 hosta v sestavě, pokud byl 
tento hráč na soupisce některého z družstev daného oddílu v dlouhodobých 
soutěžích družstev dospělých v soutěžní sezóně 2020/2021. 

Startovné: ZDARMA 

Systém hry: Švýcarský na 7 kol, tempo 2 x 20 minut + 5 s za každý provedený tah; losování 
bude prováděno v programu Swiss Manager, výsledky zveřejněny na 
http://chess-results.com 

Přihlášky: Na adresu ředitele turnaje nebo hlavního rozhodčího do 24.06.2021, později 
přihlášená družstva platí příplatek ke startovnému 100 Kč. V přihlášce 
uvádějte, zda máte zájem o oběd (guláš s knedlíkem) v ceně cca 80 Kč. 

Časový plán: Prezence 08:15-08:45, zahájení v 09:00 hodin, přestávka na oběd, závěr cca 
v 18:00 hodin. 

Vyhodnocení: 1. vítězné body družstva (3 body vítězství, 1 bod remíza, 0 bodů prohra), 
2. Buchholz ze zápasových bodů, 3. součet skóre ze všech utkání, 
4. Buchholz ze skóre krácený o výsledek družstva s nejnižším skóre., 
5. Buchholz ze skóre, 6. los. 

mailto:jencm@seznam.cz
mailto:orlicek55@gmail.com


 

Spolek PRO VŠECHNY, z. s.  

 Cenový fond: 1. místo 1 000 Kč, 2. místo 800 Kč, 3. místo 600 Kč, dále věcné 
ceny. První tři družstva obdrží poháry a diplomy, nejlepší hráči na jednotlivých 
šachovnicích věcné ceny. 

 První 3 družstva z krajského přeboru postupují do MČR 2021 v rapid šachu 
družstev (05.09.2021 Teplice). 

Hrací materiál: Pro všechna družstva zajistí pořadatel. 

Poznámky: Po celou dobu turnaje bude možné zakoupit drobné občerstvení (káva, čaj, 
pivo, limo, sušenky, utopenci atd.). 

Anti COVID: účastníci turnaje musí splnit jednu z následujících podmínek: 

 osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru 
SARS-CoV2 s negativním výsledkem, nebo 

 osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu 
viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem, nebo 

 osoba byla očkována proti onemocnění covid-19 a doloží národním certifikátem 
o provedeném očkování, že u očkování uplynulo 

i) od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového 
schématu podle SPC nejméně 22 dní, ale ne více než 90 dní, pokud 
nebyla aplikována druhá dávka, 

ii)  od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového 
schématu podle SPC nejméně 22 dní, ale ne více než 9 měsíců, pokud 
byla aplikována druhá dávka, nebo 

iii) od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu 
podle SPC nejméně 14 dní, ale ne více než 9 měsíců, nebo 

 osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula u ní doba 
izolace podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od 
prvního pozitivního POC antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-
CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 
180 dní, nebo 

 osoba absolvovala v rámci povinného testování zaměstnanců stanoveného jiným 
mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví nejdéle před 72 hodinami test 
na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2; tato skutečnost se dokládá 
potvrzením od zaměstnavatele nebo čestným prohlášením, nebo 

 osoba ve škole nebo školském zařízení absolvovala podle jiného mimořádného 
opatření Ministerstva zdravotnictví nejdéle před 72 hodinami test na stanovení 
přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2; tato skutečnost se dokládá čestným 
prohlášením, resp. čestným prohlášením zákonného zástupce osoby . 

 Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy těchto propozic. 

V Líních 11. 06. 2021 Mgr. Milan Jenč 
 předseda ŠK Líně 
 hlavní pořadatel 

V souladu s Obecným nařízením o ochraně údajů (GDPR) je nedílnou a nutnou součástí Vaší přihlášky na výše uvedený turnaj/akci  

souhlas s poskytnutím vašich údajů pro účely organizace uvedeného turnaje a vzhledem k  tomu, že turnaj bude řízen PC, tak pro program 
SWISS MANAGER (autor p. Heinz Herzog) a pro uveřejnění výsledků na Chess-Results.com. Dále vás informujeme, že váš souhlas 

v rámci turnaje platí i pro případné zveřejnění výsledků akce na webových a fb relevantních portálech, informacích na edotacích, 
zveřejnění šachových partií a mediální využití informací o akci a oficiálních fotografií z akce. Svůj souhlas vyjádříte přihláškou v souladu 

s uvedenými propozicemi. Poznámka: Souhlas pro mládež do 16 let musí vyjádřit jeho zákonný zástupce. V případě, že máte dotaz nebo 
chcete údaje změnit/smazat po ukončení turnaje, kontaktujte ředitele akce . 


